## Dawniej „Głos Międzyrzecki” pisał...

Pozostajemy w klimacie sztandarów i pochodów. Tym razem przenosimy się w czasie, by podpatrzeć jak dawniej obchodzono majowe uroczystości.

1 maja – 1926 r.

„Głos Międzyrzecki”, nr 4–5, IV–V 1926 r., str. 13
(pisownia oryginalna)

### Uroczystość 3-go Maja

Niebo zaciągnięte chmurkami. Ma zamiar deszcz padać. Wiatr chłodny powiewa. Sztandary o barwach narod. powiewają. Tu i ówdzie widać grupki ludzi, ciągnące z wioskami, by wziąć udział w uroczystości. Wszyscy spieszą do kościoła św.